
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO 
 

2007 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.69 
Rokiškis 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsniu, 17 
straipsnio 6 dalimi ir rajono savivaldybės tarybos reglamento X skyriumi, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 Sudaryti 4 rajono savivaldybės tarybos komitetus mažiausiai iš 3 ir daugiausiai iš 7 
tarybos narių: 
 Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos 
    Zenonas Akramavičius - Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga; 
    Almantas Blažys            - Tėvynės sąjunga (konservatoriai, politiniai kaliniai ir  
                                                              tremtiniai, krikščioniškieji demokratai); 
    Laima Keraitienė            - Lietuvos socialdemokratų partija; 
    Auksė Lekandrienė            - Partija „Tvarka ir teisingumas“ (liberalai demokratai); 
   Albinas Urbonas            - Partija „Tvarka ir teisingumas“ (liberalai demokratai); 
              Antanas Vagonis                  - Lietuvos socialdemokratų partija. 
 
 Švietimo, kultūros ir sporto 
   Rimanta Burnickienė - Partija „Tvarka ir teisingumas“ (liberalai demokratai); 
   Jonas Buziliauskas  - Lietuvos socialdemokratų partija; 
   Vytautas Kanopa  - Darbo partija; 
   Romas Kundelis  - Liberalų ir centro sąjunga; 
   Antanas Slesariūnas  - Lietuvos krikščionys demokratai. 
 
 Sveikatos ir socialinės apsaugos 
   Jūratė Čypienė  - Tėvynės sąjunga (konservatoriai, politiniai kaliniai ir 
          tremtiniai, krikščioniškieji demokratai); 
   Gintaras Girštautas               - Liberalų ir centro sąjunga; 
   Zinaida Kurpienė                  - Lietuvos socialdemokratų partija; 
              Irena Saikalienė             - Lietuvos krikščionys demokratai; 
   Zinaida Timofejeva             - Partija „Tvarka ir teisingumas“ (liberalai demokratai). 
 
 Finansų, verslo, vietinio ir žemės ūkio 
   Saulius  Gintautas             - Partija „Tvarka ir teisingumas“(liberalai demokratai); 
   Stasys Jasiūnas            - Lietuvos socialdemokratų partija; 
             Aloyzas Jočys            - Darbo partija; 
             Stanislovas Dambrauskas     - Lietuvos socialdemokratų partija; 
  Petras Kažemėkas            - Naujoji sąjunga (socialliberalai); 
  Raimondas Sirgėdas              - Liberalų ir centro sąjunga; 
  Vytautas Šlikas            - Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                               Rimantas Velykis 
 
 
Genovaitė Gavėnienė,71244 



 
 
 
 
 

 


